
ZARZĄDZENIE NR 451.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.) oraz § 10 ust. 1 Uchwały budżetowej na rok 2022 Gminy Iłowa uchwalonej 
Uchwałą Nr 300/8/XXXVIII/21 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 30 grudnia 2021 roku zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 3 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku 
Nr 3 niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik Nr 4 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                    40 139 671,00 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie             31 120 004,20 zł 

- dochody majątkowe w kwocie         9 019 666,80 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                                  41 193 101,54 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie              31 114 942,73  zł 

- wydatki majątkowe w kwocie         10 078 158,81 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                               1 738 190,54 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                   684 760,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 8AA80B71-10E1-4798-9B5F-E4A9CD812430. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 835 500,87 1 086 740,13

Pozostała działalność 0,00 251 239,26

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 251 239,26

URZĄD MIEJSKI 0,00 251 239,26

855 Rodzina 6 600 617,00 6 600 689,00

Karta Dużej Rodziny 17,00 89,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17,00 89,00

URZĄD MIEJSKI 17,00 89,00

39 888 359,74 40 139 671,00Razem:

72,00

251 311,26

72,00

85503 72,00

72,00

85295 251 239,26

251 239,26

Dochody budżetu gminy na 2022 rok.

251 239,26

Rozdział Zmiana

251 239,26

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 451.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 16 marca 2022 r.

Id: 8AA80B71-10E1-4798-9B5F-E4A9CD812430. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 197 894,29 5 197 894,29

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 220 000,00 220 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200 000,00 199 100,00

URZĄD MIEJSKI 200 000,00 199 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 600,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 200,00

URZĄD MIEJSKI 5 000,00 4 200,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 3 300,00

URZĄD MIEJSKI 4 000,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 9 800,00

URZĄD MIEJSKI 10 000,00 9 800,00

801 Oświata i wychowanie 9 877 958,00 9 877 958,00

Szkoły podstawowe 5 608 602,00 5 608 602,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342 007,00 346 087,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 342 007,00 346 087,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 440,00 59 360,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 63 440,00 59 360,00

4260 Zakup energii 184 300,00 190 300,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 184 300,00 190 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 208,00 66 208,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 72 208,00 66 208,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 599 163,00 599 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 5 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 14 000,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 10 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 4 000,00 2 000,00-2 000,00

-2 000,00

6 000,00

-2 000,00

-2 000,00

4 000,00

4 000,00

6 000,00

-6 000,00

-6 000,00

0,00

-4 080,00

-700,00

0,00

4 080,00

4 080,00

-4 080,00

-700,00

-200,00

-200,00

0,00

-900,00

2 600,00

2 600,00

-800,00

-800,00

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok.

Rozdział Zmiana

0,00

75022 0,00

-900,00

80148

80101

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 451.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 16 marca 2022 r.

Id: 8AA80B71-10E1-4798-9B5F-E4A9CD812430. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 2 838 162,87 3 089 402,13

Pozostała działalność 84 321,00 335 560,26

3110 Świadczenia społeczne 13 000,00 259 313,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 13 000,00 259 313,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 107,26

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 4 107,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 654,00 4 372,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 654,00 4 372,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 649,00 750,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 649,00 750,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 486 871,33 486 871,33

Pozostała działalność 486 871,33 486 871,33

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie

0,00 334 561,33

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 334 561,33

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 145 300,50 0,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 145 300,50 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 480,49 69 863,68

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 53 480,49 69 863,68

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 306,47 12 199,84

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 50 306,47 12 199,84

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 310,27 1 506,96

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 310,27 1 506,96

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 24 480,00 0,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 24 480,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 172 882,08 33 210,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 172 882,08 33 210,00

4437 Różne opłaty i składki 4 140,00 0,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 140,00 0,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 296,52 854,52

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 296,52 854,52

855 Rodzina 6 928 493,00 6 928 565,00

Karta Dużej Rodziny 17,00 89,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,00 89,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 17,00 89,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 567 247,53 5 567 247,53

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 230 270,25 230 270,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 400,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 5 400,00

558,00

5 400,00

72,00

0,00

90005 0,00

5 400,00

558,00

72,00

72,00

72,00

85503

-4 140,00

-24 480,00

-139 672,08

-139 672,08

-4 140,00

-38 106,63

-38 106,63

196,69

196,69

-24 480,00

16 383,19

101,00

334 561,33

-145 300,50

-145 300,50

16 383,19

101,00

0,00

0,00

334 561,33

718,00

246 313,00

4 107,26

4 107,26

718,00

251 239,26

251 239,26

246 313,00

85395

85295

Id: 8AA80B71-10E1-4798-9B5F-E4A9CD812430. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 923,40

URZĄD MIEJSKI 0,00 923,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 132,30

URZĄD MIEJSKI 0,00 132,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 530,25 966,55

URZĄD MIEJSKI 3 530,25 966,55

4300 Zakup usług pozostałych 56 740,00 52 740,00

URZĄD MIEJSKI 56 740,00 52 740,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 108,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 108,00

926 Kultura fizyczna 974 728,03 974 728,03

Obiekty sportowe 679 528,03 679 528,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 1 000,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 3 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 1 600,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 4 000,00 1 600,00

4260 Zakup energii 84 700,00 105 700,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 84 700,00 105 700,00

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 0,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 7 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 200,00 151 100,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 18 900,00 9 800,00

40 941 790,28 41 193 101,54Razem: 251 311,26

-7 500,00

-9 100,00

-9 100,00

-7 500,00

-2 400,00

-2 400,00

21 000,00

21 000,00

108,00

0,00

92601 0,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 563,70

-2 563,70

-4 000,00

-4 000,00

108,00

132,30

923,40

923,40

132,30

Id: 8AA80B71-10E1-4798-9B5F-E4A9CD812430. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Wartość
750 53 236,00

53 236,00

2010 53 236,00

751 1 400,00

1 400,00

2010 1 400,00

752 1 500,00

1 500,00

2010 1 500,00

852 252 016,13

776,87

2010 776,87

251 239,26

2010 251 239,26

855 6 575 089,00

2 501 000,00

2060 2 501 000,00

3 992 000,00

2010 3 992 000,00

89,00

2010 89,00

82 000,00

2010 82 000,00

6 883 241,13Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85503

85502

85501

85215

85295

75212

Karta Dużej Rodziny

Dodatki mieszkaniowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Pozostałe wydatki obronne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

75011

75101

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022 roku.

Rozdział Treść
Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 451.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 16 marca 2022 r.

Id: 8AA80B71-10E1-4798-9B5F-E4A9CD812430. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 53 236,00 

53 236,00 

4010 5 400,00 

4110 923,40 

4120 133,60 

4210 25 779,00 

4300 15 000,00 

4410 2 000,00 

4700 4 000,00 

751 1 400,00 

1 400,00 

4010 1 171,06 

4110 200,25 

4120 28,69 

752 1 500,00 

1 500,00 

4700 1 500,00 

852 252 016,13 

776,87 

3110 776,87 

251 239,26 

3110 246 313,00 

4010 4 107,26 

4110 718,00 

4120 101,00 

855 6 575 089,00 

2 501 000,00 

3110 2 492 780,00 

4010 5 040,00 

4040 1 548,00 

4110 1 151,00 

4120 81,00 

4210 272,00 

4300 128,00 

3 992 000,00 

3110 3 578 120,00 

4010 88 620,00 

4040 6 224,00 

4110 317 694,00 

4120 1 192,00 

4280 150,00 

89,00 

4210 89,00 

Zakup usług zdrowotnych

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

85503

85502

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

85501

85295

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

85215

75212

75101

Dodatki mieszkaniowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Pomoc społeczna

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75011

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu admninistracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022 roku.

Rozdział Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 451.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 16 marca 2022 r.

Id: 8AA80B71-10E1-4798-9B5F-E4A9CD812430. Podpisany Strona 1



82 000,00 

4130 82 000,00 

6 883 241,13 Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85513

Id: 8AA80B71-10E1-4798-9B5F-E4A9CD812430. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-03-24T09:38:07+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




